
令和 2 年 1１月吉日 
 
 
 
 
 

近畿テニス事業協会  四国テニス事業協会 

会長 大西雅之   会長 井澤 義治 

会員各位 

 

近畿テニス事業協会・四国テニス事業協会 共催 

集客セミナーのご案内 
～「スポーツ業界必見！昨対 150%アップの WEB集客」～ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会へは種々ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

コロナ禍のなか、広告宣伝費の見直しによる経費削減や、SNS や Web を用いることによ

り、対人接触を避けながらの集客に挑戦されている事業所様も多いのではないでしょうか。

今回は、数々のスポーツクラブやテニスクラブ・スクールの販売促進や集客をサポートされ

ているマックスヒルズ社様より、Web 集客のヒントを得ていただければと存じます。コロ

ナを機に SNS や Youtube 等による Web 集客をスタートされた事業所様、Web 集客をご

検討されている事業所様は、是非ご参加ください。 

今回は Zoom を用いてオンラインで開催いたしますので、ぜひお気軽にご参加いただけ

れば幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

末筆になりますが、貴事業所のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

名 称 ： 「集客セミナー ～スポーツ業界必見！昨対 150%アップのWEB集客～」 

日 時 ： 令和 2年 1２月 1７日（木）  1３:00～15:00 

参加費 ： 無料  

内 容 ：    ・テニス業界のおける集客広告の現状とこれからの傾向 

・WEBマーケティングの３つの役割 

・WEB広告の役割と種類 

・昨対比１５０％アップのWEB集客成功事例 

講 師 ：  株式会社マックスヒルズ 代表取締役社長 岡本博章 氏 

会 場 ： Zoomによるオンライン 

連絡先 ： 近畿事務局 周世（すせ） 携帯 080-6229-7142 

 

■申込締切 令和 2年 12月 9日（水） 

■申込方法 所定の申込用紙にて FAXにてご送付ください。 

  FAX ： 06-6136-3229 （ノアインドアステージ大阪事務所）  

 

 

 



※近畿テニス事業協会事務局の FAX 番号等が変更になりました。 

   お間違えのないよう、お願い致します。 
 

 

近畿テニス事業協会 事務局   行 

 

 

近畿テニス事業協会・四国テニス事業協会 共催 

集客セミナー～「スポーツ業界必見！昨対 150%アップの WEB 集客」～ 

参加申込用紙 

令和 2年 1２月 1７日（木）  １３：００～１５：００ 

 

   ※今回の情報交換会は、テニスプロデューサー資格更新要件の対象イベントです。 

      JPTA資格をお持ちの方も、研修ポイント２P付与されます。 

     有資格者は、氏名の下に登録番号をご記入ください。 

 

登録事業所名  （ 近畿 ・ 四国 ） 連絡先 

     （     ） 

ご担当者様 

  

ご参加者① 氏名（フリガナ） 

 

 

TP登録番号 ［                     ］ 

JPTA登録番号 ［                   ］   

役職  

メールアドレス 

ご参加者② 氏名（フリガナ） 

 

 

TP登録番号 ［                     ］ 

JPTA登録番号 ［                   ］   

役職 

メールアドレス 

ご参加者③ 氏名（フリガナ） 

 

 

TP登録番号 ［                     ］ 

JPTA登録番号 ［                   ］   

役職 

メールアドレス 

 


